pelas Secretarias do município de Teodoro Sampaio – Bahia, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VENCEDOR 

LOTE 01 

EMPRESA: FLORISVALDO PEREIRA FILHO 
CNPJ: 39.713.962/0001-23 
VALOR GLOBAL:  R$. 26.160,00 (VINTE E SEIS MIL CENTO E SESSENTA 
REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: FLORISVALDO PEREIRA FILHO 
CNPJ: 39.713.962/0001-23 
VALOR GLOBAL:  R$. 31.500,00 (TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio, 09 de novembro de 2021. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro